
Fecha 12/01/2023

AREVALO MENDOZA MARIA
JACINTA

R.U. 1203964588001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000003

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1201202301120396458800120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

AUDIOAUTO S.A

Identificació
1791354400001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 COMISIONES
POR VENTA

2151. 2151.52

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

2151.52

0.00

0.00

0.00

2151.52

0.00

258.18

2409.70


